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BAŞKANIN MESAJI

Kıymetli Genç Yeşilay Gönüllümüz,

Yeşilay’ımızın bir asırlık değerli emanetine sahip çıkmak ve bu ema-
neti sizlere taşımak için ilk günkü heyecanla proje ve faaliyetlerimizi 
yürütüyoruz. 

Yeşilay ruhunun ve bu büyük ailenin gönüllüsü olan sizlerin deste-
ğiyle bağımlılıkla mücadelemizde her zaman çok daha güçlüyüz. Tüm 
faaliyetlerimizde siz değerli genç gönüllülerimizle, tek yürek olup 
her zaman omuz omuza çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 

Yeşilay olarak, faaliyetlerimizi her geçen gün genişletiyor ve bağımlı-
lıkla mücadele alanında yeni projeler geliştiriyoruz. Bu projelerde en 
büyük destekçimiz ise siz Yeşilay Gönüllülerimiz olmaktadır. 

İnsanlarımızın sağlıklı bir geleceğe sahip olması için 1920’den beri 
vermiş olduğumuz sözü tutmaya, yarınlarımız için bağımlılıklarla 
mücadelemizde iyi ve sağlıklı yaşamın elçisi olmaya sizlerle birlikte 
devam edeceğiz. 

Büyük Yeşilay ailemizin bir gönüllüsü olarak; mücadelemize katkı 
sağlayan, bağımsız bir dünya ve bağımsız bir gelecek hedefimiz doğ-
rultusunda çalışmalarını sürdüren Genç Yeşilaylılarımızın her birine 
gönülden teşekkür ediyorum.

Bağımlılıkların insanlık için bir tehlike olmaktan çıkmasını, gelece-
ğimizi şekillendirecek nesillerimizin sağlıklı ve bilinçli bir yaşam sür-
melerini diliyorum. 

Saygılarımla,
Prof. Dr. Mücahit Öztürk 

Türkiye Yeşilay Cemiyeti Genel Başkanı  
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GENÇLİK KOMİSYONU BAŞKANI MESAJI

Değerli Genç Yeşilay Gönüllüsü,

Türkiye Yeşilay Cemiyeti olarak bağımlılıklarla mücadele etmek ve 
toplumsal farkındalık oluşturmak amacıyla yıllar önce yola çıktık. 

Sizlerin de bildiği gibi değişen dünya ile birlikte bağımlılıkların hede-
finde özellikle gençler, yani bizler varız. 

Hayatın her alanını işgal eden, birey ve toplum için büyük bir tehdit 
unsuru haline dönüşen bağımlılıklarla hep birlikte mücadele eder-
sek kazanabiliriz. Bizler bunun bilincinde olmalı, geleceğimizi inşa 
etmek için birlikte yola çıkmalı; bağımlılıkla mücadelede ilk adımla-
rımızı beraber atmalıyız. 

Sizler için hazırlamış olduğumuz “Genç Yeşilay El Kitapçığı” bu kap-
samda bir rehber olma özelliği taşıyor. Genç Yeşilay’ı, Genç Yeşilay’ın 
organizasyon yapısını, Genç Yeşilaylının faaliyetlerini sizlere sunuyor. 
Bu çalışmanın, Yeşilay yolculuğunuzdaki atacağınız adımlarda sizlere 
eşlik etmesini umuyor, sağlıklı bir gelecek inşasında birlikte olmanın 
mutluluğunu paylaşıyoruz.

Saygılarımla, 
Doç. Dr. Safa Koçoğlu

Türkiye Yeşilay Cemiyeti Gençlik Komisyonu Başkanı
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	 	 		Kİmdİr?

Genç Yeşilay; bir asrı aşkın süredir toplumu bağımlılıkla-
ra karşı korumak ve farkındalık oluşturmak için mücade-
le eden Türkiye Yeşilay Cemiyeti’nin genç ve öncü ekibidir. 
Gençler bağımlılıkların ve bunları yaygınlaştıranların hede-
finde bulunuyor. Bizler de bunun bilinciyle kendimizi ve ar-
kadaşlarımızı her türlü zararlı alışkanlıktan korumak üzere 
üniversitelerde, meydanlarda, sporda, sanatta kısacası her 
yerdeyiz. Bilmeye, öğrenmeye hevesliyiz, farkındayız, Yeşi-
lay’ın sivil aktivistleriyiz!

Bağımlılıkla mücadelede yaptığımız çalışmalara daha ya-
kından bakmak istersen https://www.yesilay.org.tr/tr/ adre-
sine göz atabilir @1920yesilay ve @gencyesilayci’yı 
takip edebilirsin.

Hadi gel birlikte Genç Yeşilay’ı daha yakından tanıyalım.
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1. Genel Merkez Gençlik Komisyonu

Yeşilay yönetim kurulu tarafından Yeşilay’ın çalışmalarını 
desteklemek üzere kurulan genel merkez gençlik komis-
yonu ülke genelindeki tüm gençlik çalışmalarının teşvik 
edilmesi, desteklenmesi ve izlenmesinden sorumludur.

2. Şube Gençlik Komisyonları

Şube yönetim kurulu tarafından şubelerde yasal mevzu-
ata uygun olarak gençlik komisyonu kurulması tavsiye 
edilir. Komisyonlar Yeşilay’ın amaçları doğrultusunda 
şubenin çalışmalarını desteklemek üzere oluşturulan 
yardımcı kurullardır. Şube yönetim kurullarının kararları 
doğrultusunda yerelde yapılan tüm gençlik çalışmaları-
nın yürütülmesinden sorumludur. 

3. Genç Yeşilay Kulüpleri

Genç Yeşilay kulüpleri üniversitelerde sağlık spor kültür 
daire başkanlığına bağlı olarak kurulur. Kulüplerimizin 
Yeşilay misyonu ve vizyonu doğrultusunda faaliyetler 
yapması ve Yeşilay genel merkezi, Yeşilay şubeleri ve 
diğer üniversite Yeşilay kulüpleri ile uyumlu hareket et-
mesi beklenir.

10



GENÇ YEŞİLAY 
ORGANİZASYON YAPISI

1. Şube Gençlik Komisyonu
1.1. Şube Gençlik Komisyonu Nasıl Kurulur?

> Şube gençlik komisyonları şube yönetim kurulu tarafından 
kurulurlar. Kuruluş çalışmaları başta olmak üzere yapacağı 
tüm faaliyetlerde şube yönetim kuruluna karşı sorumludur.

> Şube gençlik komisyonu başkanı şube yönetim kurulunun asil 
veya yedek genç üyeleri arasından seçilmelidir. Göreve uygun 
üye bulunmaması durumunda şubenin 18-35 yaş arası genç 
üyeleri arasından bir kişi vekaleten görevlendirilip ilk genel 
kurulda asaleten atanmalıdır.

> Yeşilay’a üye olmayan şube gençlik komisyonu başkanı ola-
maz; ancak üye olmayanlar Yeşilay gönüllüsü olmak şartıyla 
komisyon üyesi olabilirler.

> Şube gençlik komisyonunun diğer üyeleri Yeşilay’ın genç üye-
leri ve gönüllüleri arasından seçilir.

11



> Şube gençlik komisyonları şube gençlik komisyonu başkanı 
dâhil olmak üzere 5 asil ve 2 yedek üyeden/gönüllüden oluşur.  
Diğer 4 asil üyeden bir kişinin etkinlik organizasyon sorumlusu, 
bir kişinin proje sorumlusu, bir kişinin eğitim sorumlusu, bir 
kişinin de medya sorumlusu olarak görevlendirilmesi tavsiye 
edilir. *Detaylı bilgi için sayfa 20’deki “Şube Gençlik Komisyon-
ları ve Genç Yeşilay Kulüplerimiz İçin Organizasyon Şeması”na 
bakabilirsiniz.

> Üniversite kulüp başkanları bağlı bulundukları şube gençlik 
komisyonlarının doğal üyesidir. Kulüp başkanlarına şubenin 
gençlik çalışmalarında aktif rol verilmelidir

> Yeşilay’a üyeliği veya gönüllülüğü sona eren kişinin komisyon 
üyeliği de sona erer.

> Şube gençlik komisyonunda istifa veya herhangi bir nedenle 
boşalan üyelik için ilk sıradaki yedek üye göreve çağırılır.

> Yeşilay’ın amaç ve ilkelerine aykırı hareket eden ve yapılan 
uyarılara rağmen bunu dikkate almayan gençlik komisyonları 
genel merkez yönetim kurulu veya şube yönetim kurulu kara-
rıyla görevden alınabilir.
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1.2. Şube Gençlik Komisyonu Ne Yapar?

> Yeşilay’ın misyon ve vizyonuna uygun olarak stratejik hedefleri 
temel alan faaliyetler gerçekleştirir.

> Yeşilay’ın tüzüğünde yer alan çalışma esaslarına göre toplantı 
yapar, karar alır ve faaliyet gösterir.

> Karar alma toplantılarına il/ilçede bulunan Genç Yeşilay kulüp-
lerini dâhil eder.

> Şube gençlik komisyonu Genç Yeşilay kulüplerini destekleye-
cek çalışmalar yürütür.

> Her yıl aralık ayında bir sonraki yılın gençlik çalışmaları takvi-
mini hazırlar ve şube yönetimine sunar.

> Yeşilay adına herhangi bir kurum, kuruluş veya kişiyle yapacağı 
görüşmelerde bağlı oldukları şube yönetim kurulundan onay 
alır.

> Gönüllü yönetmeliğinde ve gönüllü sözleşmesinde geçen yü-
kümlülüklere uygun hareket eder.

> Kurumsal kimlik kılavuz ve yönetmeliklerine uygun hareket 
eder.
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1.3. Şube Gençlik Komisyonu’nun
Temel Çalışma Alanları Nelerdir?

> İl/İlçede bulunan üniversite Genç Yeşilay kulüpleri ile ortak faali-
yetler düzenlemek, kulübü olmayan üniversitelerde kulüp kurulu-
munu teşvik etmek ve desteklemek

> Yıllık faaliyet planı çerçevesinde projeler üretmek ve şubede hâli-
hazırda yürütülen proje uygulamalarına destek vermek

> Toplantılar, seminerler, münazaralar, sportif ve kültürel etkinlikler 
düzenlemek

> Yeşilay’ın ilkelerine uygun olarak eğitim programları düzenlemek 
ve uygulamak

> Genel merkez yönetim kurulu onayını almak kaydıyla ülke içinde 
gençlik dernekleri, vakıf, federasyon, uluslararası gençlik örgütleri 
ve buna benzer kuruluşlarla Yeşilay’ın amaçlarına uygun ortak ça-
lışmalar önermek

> Yeşilay’ın ilkelerini topluma yaymak için basın-yayın ve diğer ileti-
şim araçlarından yararlanmak

> Diğer derneklerin gençlik çalışmalarını izlemek ve değerlendirmek, 
edinilen bilgileri bağlı bulunduğu yönetim kuruluna sunmak

> Yapılan çalışmalarda ve etkinliklerde üye ve gönüllü toplayarak Ye-
şilay ailesinin büyümesine katkı sağlamak
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2. Genç Yeşilay Kulüpleri

2.1. Genç YeşilaY
Kulüpleri İşleyişi

Genç Yeşilay kulüplerimizin üniversitede temsilleri oldukça önem-
lidir. Kulüplerimiz resmî olarak bağlı bulundukları üniversite rek-
törlüğü ile spor, kültür ve sanat daire başkanlığı tarafından zorunlu 
tutulan işleyişe uygun hareket ederler. Kulüplerimizin Yeşilay ile ayrı 
bir gönül bağı vardır. Dolayısıyla Genç Yeşilay kulübümüzün en yakın 
Yeşilay şubesi ile temasa geçmesi ve aşağıdaki maddelere uygun ha-
reket etmesi beklenmektedir.

> Kulüp başkanlığı görev süresinin en fazla 2 (iki) yıl ile sınırlan-
dırılması tavsiye edilir.

> Her yılın mayıs ayında akademik danışmanın gözetiminde ge-
nel kurul yapılarak yeni kulüp başkanı seçilmelidir. Böylelikle 
kulüp başkanları yaz dönemini yeni döneme hazırlık yaparak 
değerlendirebilir.
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> Başkan seçiminin akabinde bağlı bulunulan şubenin gençlik 
komisyonu başkanına yeni kulüp yönetimine dair gerekli bil-
gilendirmeler yapılır.

> Yeni akademik yıla hazırlık sürecinde gelecek yıllarda da sür-
dürülebilirliği sağlanabilecek ve kulüp adına gelenekselleştiri-
lebilecek faaliyet planlanması yapılması tavsiye edilir.

> Yeni akademik yıl için hazırlanan faaliyet takviminin bağlı bu-
lunulan şube ile paylaşılması oldukça önemlidir.

> Şubeden alınabilecek destekler faaliyetlerden en az 15 (on beş) 
gün önce karşılıklı mutabık kalınarak netleştirilmelidir.

> Kulüplerimizin ihtiyaç halinde öncelikli olarak şube ve bölge 
koordinatörlüğü ile iletişime geçmesi tavsiye edilir.

> Kulüplerimiz faaliyetlerine stant çalışmaları ile başlar. Stant 
çalışması için gerekli olan broşür, promosyon ürünler ve görü-
nürlüğü sağlayacak (kırlangıç, roll up gibi) unsurlar Yeşilay şu-
besi tarafından kendilerine temin edilir. Tüm iletişim bilgileri 
www.yesilay.org.tr/tr den elde edilebilir.

> Kulüp başkanlarımız yıllık faaliyet planında yer alan faaliyetle-
ri gerçekleştirdikçe; Yeşilay Gönüllü Yönetimi Müdürlüğü’nün 
ilan ettiği yöntemle kulüp başkanı tarafından genel merkeze 
bildirilir.
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2.2. Genç Yeşilay Kulübü
Nasıl Kurulur?

1 YEŞİLAY VE SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI (SKS) 
İLE GÖRÜŞ

Kulüp kurmak için detaylı bilgileri üniversitenizin ilgili biri-
minden almanız gerekmektedir. Kulüp kurmak için rehber-
lik edecek belgeleri gonullu@yesilay.org.tr adresine yazarak 
talep edebilirsiniz. Yeşilay şubelerimizin süreç boyunca size 
destek vermek üzere hazır olduğunu bilmenizde fayda var. En 
yakın şubemiz ile irtibata geçmeyi unutmayın.

2 ŞİMDİ EKİBİNİ BELİRLEME ZAMANI!

Bir kulüp için en olmazsa olmaz unsur ekiptir. Bağımlılıkla 
mücadelede birlikte yol yürüyeceğiniz arkadaşlarınızı belirle-
meli ve ekibinizi kurmalısınız. 

3 DANIŞMAN HOCA İLE İLETİŞİME GEÇ

Mevzuat gereğince üniversite kulübü ile ilgili her türlü destek 
için bir danışman hoca bulunması şart!

4 SIRADA BAŞVURU VAR!

Tüm hazırlıklar tamamsa üniversitende Genç Yeşilay kulübü-
nü kurmak için başvuru vakti! 

5 ETKİNLİKLERLE BAĞIMLILIKLA MÜCADELE ZAMANI!

Ekibinizle üniversitenizde bağımlılıkla mücadele, 
koruyucu, önleyici çalışmalara başlamak için ha-
zırsınız. Tam şu anda Yeşilay gönüllüsü olmak için 
ilk adımı atmaya ne dersiniz!
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2.3. Genç Yeşilay Kulüp Başkanı Değişiklik Süreci

1 PLANLA-YENİ EKİBİN KURULMASINA DESTEK VER!

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ile görüşerek kulüp 
yönetim değişikliğine ilişkin süreci öğrenmeli ve planlama 
yapmalısınız. Bir kulüp için olmazsa olmaz en önemli unsur 
ekiptir. Üniversitenizde bağımlılıkla mücadelede öncü rol oy-
nayacak yeni ekibin seçilmesine destek vermelisiniz. 

2 YENİ BAŞKAN ve EKİBİNİ BİLGİLENDİR!

Yeni kulüp başkanınıza ve yönetiminize devir sürecinin iyi bir 
şekilde planlanması gerekir. Her türlü bilgi aktarımını eksiksiz 
şekilde sağlamalı kulübe ait tüm demirbaşları yeni yönetime 
teslim etmelisiniz.

3 DANIŞMAN HOCA İLE İLETİŞİME GEÇ

Üniversite kulübü ile ilgili her türlü destek için danışman 
hocanızla iletişim halinde olmanız mühim! Görevi devir 
edeceğiniz arkadaşınızı ve yeni ekibi danışman hocanız ile 
tanıştırmalısınız.
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4 YEŞİLAY GENEL MERKEZİ VE ŞUBE İLE GÖRÜŞ

Kulüp başkanlığı görevini devrederken birlikte çalıştığın Yeşi-
lay şubesini ve Yeşilay Genel Merkezini bilgilendirmelisin.  Bir-
likte çalıştığın şube gençlik komisyonu başkanı ile yeni kulüp 
başkanını ve ekibini tanıştırman oldukça önemli.

5 SIRADA KULÜP DEVİR İŞLEMİ VAR!

Tüm gereksinimler hazır ise Genç Yeşilay Kulübü’nü yeni kulüp 
yönetimine devretme vakti geldi. Öncelikle ekibinizle birlikte 
eksik belge ve dosyaları tamamlamalısınız.

Ardından “Kulüp Başkanları İletişim Grubu”ndan ayrılarak 
yeni kulüp başkanını eklemenin tam zamanı!

6 BAĞIMLILIKLARLA MÜCADELEYE DEVAM!

Tecrübeleriniz çok kıymetli! Bu tecrübeleri yeni ekip ile payla-
şacağınızdan ve desteğe ihtiyaçları olduğunda destek verece-
ğinden şüphemiz yok. Kulüpteki görev süreniz bitse de Yeşilay 
gönüllülüğünüz devam ediyor. Senin ve ekibinin Yeşilay saha-
sında vereceğiniz destek bizler için çok kıymetli.

Biliyorsunuz ki sizin ve tüm gönüllülerimizin sayesinde #iyiki-
yeşilayvar ve sizin desteğinize her zaman ihtiyacımız var! 
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3. Şube Gençlik Komisyonları ve Genç Yeşilay 
Kulüplerimiz için Organizasyon Şeması
Kulüp ve şube gençlik komisyonu başkanımıza ekibini aşağıdaki or-
ganizasyon şeması çerçevesinde oluşturması ve 15 günde bir ekip 
toplantısı yapması tavsiye edilir.

3.1. Etkinlik Organizasyon Sorumlusu Görevleri

> Etkinliklerin organizasyonundan ve yürütülmesinden sorum-
ludur.

> Yeşilay genel merkezi, Genç Yeşilay kulüpleri ve Yeşilay’ın diğer 
şubeleri ile ortak hareket eder, genel merkez tarafından tavsi-
ye edilen faaliyet takvimindeki etkinlikleri önceler.

> Etkinliklerdeki ihtiyaçları tespit eder, yönetimin bilgisi dâhilin-
de sponsorluk çalışmalarını yürütür.

> Etkinlik boyunca süreci koordine eder, katılım sağlayamadığı 
durumlarda yerine birini görevlendirir.

> Etkinliğin bitişiyle birlikte etkinlik raporu hazırlayarak değerlen-
dirme toplantısında sunar. Toplantıdaki bildirimler ile etkinlikte 
ihtiyaç duyulan iyileştirmeler için faaliyet raporu hazırlar ve bir 
sonraki faaliyette faydalanılmak üzere ilgili raporu arşivler.

Kulüp Başkanı/Şube Gençlik Komisyonu Başkanı

Başkan Yardımcısı

Etkinlik 
Organizasyon 

Sorumlusu

Proje
Sorumlusu

Eğitim
Sorumlusu

Medya
Sorumlusu
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3.2. Proje Sorumlusu
Görevleri

> Gönüllülerin fikirlerinin proje formatına uygun hale getiril-
mesini sağlar ve projelerini gerçekleştirebilecekleri bir zemin 
oluşturur.

> Projeler kapsamında sponsorluk ilişkileri geliştirir.

> Projelerin hedef kitle, faaliyet adımları, sorumluluklar, süre ve 
bütçe bakımından tam ve uygun olmasını sağlar.

> Ulusal ve uluslararası proje başvurularını takip eder ve şube 
yönetiminin desteğiyle bu projelere başvuru yapar. 

> Yeşilay Farkındalık Programı uygulama sürecine destek verir.

> Şubenin ve kulübün proje çalışmalarını desteklemek üzere iş 
birliği yaparak yeni projeler yazmak üzere şubenin genç gönül-
lü/üyelerini sürece dâhil eder.
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3.3. Eğitim Sorumlusu Görevleri

> Eğitim faaliyetlerini (toplantı, panel vb.) programlayıp katılım-
cıları belirler.

> Bağımlılık ve gönüllülük temalı akademik, bilimsel çalışmalar 
planlar, sonuçlarını değerlendirip raporlar.

> Yeşilay sahasında gerçekleşen eğitimlerin değerlendirmelerini 
yapar.

> Eğitmen havuzunu genişletmek üzere çalışır. 

> Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Akran Eğitim Projesi vb. uygula-
ma süreçlerine destek olur. 

> TBM Akran Eğitimcilerinin güçlenmelerine ve bağımlılık ala-
nında ileri düzey eğitimler almalarına destek olur.
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3.4. Medya Sorumlusu Görevleri

> Üye/gönüllü sayısının artırılmasına yönelik çalışmalar yürütür.

> Yapılan tüm faaliyetlerin sosyal medya paylaşım sürecini yü-
rütür.

> Yapılan faaliyetlerde fotoğraf/video çeker ve arşivler.

> Faaliyetlerde kullanılacak afiş, broşür, kitapçık vb. tasarlanma-
sı, hazırlanmasını, duyurulmasını ve dağıtılmasını takip eder.

> Şube gençlik komisyonu ve Genç Yeşilay kulüp etkinliklerinin 
sosyal medya mecralarında duyurulması için çalışır.

> Yapılan faaliyetlere katılım sayısının artırılması için çalışmalar 
yürütür.
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GENÇ YEŞİLAY 
FAALİYET TAKVİMİ

1. Genç Yeşilay Kulüplerimizin Dönemlik Faaliyet Takvimi

Kulüplerimiz için tavsiye edilen yıllık faaliyet takvimimiz aşağıdaki 
gibidir. Güz ve bahar dönemlerinde Genç Yeşilay kulüp başkanımızın 
ekibiyle birlikte aşağıdaki faaliyetleri hayata geçirmesi beklenir.

Genç Yeşilay kulüplerimiz için olmazsa olmaz dediğimiz yukarıdaki 
faaliyetleri ve diğer faaliyet önerilerimizi içeren yönergeli faaliyet 
takvimini incelemek için linke tıklayabilirsin: https://www.yesilay.
org.tr/assets/download/genc-yesilay-yonergeli-faaliyet-takvimi.rar 

Güz

Stant 
Faaliyetleri 
(Yeşilay’da 

Gönüllülüğünü 
Tanıtma 
Günleri)

Dumansız Hava 
Sahası

Bağımlılıkla 
İlgili Panel/

Söyleşi/
Sempozyum/

Kongre

Kültür ve Sanat 
Faaliyetleri 
(Geziler, El 

Sanatları Atöl-
yeleri, Müzik, 

Film Okumaları, 
Tiyatro vb.)

Bahar

Spor Faaliyetleri (Bisik-
let Turları, Turnuvalar, 
Müsabakalar, Tribün 

Farkındalık Etkinlikleri, 
Oryantiring, Trekking 

vb.)

Yeşilay Haftası YeşilayFest

25



2. Şube Gençlik Komisyonlarımızın Yıllık Faaliyet Takvimi

Şube Gençlik komisyonlarımız için tavsiye edilen yıllık faaliyet tak-
vimimiz aşağıdaki gibidir. Şube Gençlik komisyonu başkanımız ve 
ekibinden ocak ayında başlayan ve aralık ayına kadar devam eden 
faaliyet planımızı hayata geçirmesi beklenir.

Ocak

Stant Faaliyetleri

Şubat

Yeşilay Haftası 
Hazırlık Çalışmaları

Mart

Yeşilay Haftası

Nisan

TBM Akran 
Eğitimleri

Mayıs

Kültür ve Sanat 
Faaliyetleri

Haziran

Spor Faaliyetleri

Temmuz

Yeşilay Elçileri 
Projesi

Ağustos

Yeşilay Elçileri 
Projesi

Eylül

Genç Yeşilay 
Kulüpleri Tanışma 

ve Kaynaşma 
Etkinliği

Ekim

Benim Kulübüm 
Yeşilay

Kasım

Bağımlılıkla İlgili 
Panel/Söyleşi/

Sempozyum/Kongre

Aralık

Dünya Gönüllüler 
Günü

Şube gençlik komisyonlarımız için olmazsa olmaz dediğimiz yu-
karıdaki faaliyetleri ve diğer faaliyet önerilerimizi içeren yönergeli 
faaliyet takvimini incelemek için linke tıklayabilirsin: https://www.
yesilay.org.tr/assets/download/genc-yesilay-yonergeli-faaliyet-tak-
vimi.rar 
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GENÇ YEŞİLAY KULÜPLERİNİN 
SOSYAL MEDYA KULLANIMI

1. Sosyal Medyada 
Genç Yeşilay kulübü Neler Yapar?

> Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Eğitim Programı içerikleri te-
melinde alkol, tütün, madde, kumar ve teknoloji bağımlılığıyla 
mücadelesini anlatan içerikler hazırlar ve bunları yaygınlaştı-
rır.

> Bilimsel kaynağa dayanmayan hiçbir bilgiyi paylaşmaz.

> Bağımlılıkla mücadelede koruyucu önleyici çalışmalara dikkat 
çeker, bağımlılıkla mücadelede öncü ekibin rolünü anlatır.

> Bilimsel temelli savunuculuk çalışmaları yapar.

> Paylaşımlarında kişilerin haklarını gözetir ve adil davranır.

> Yeşilay’ın ve tüm organlarının varlığını gözetir ve gizliliğini ko-
rur.
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2. Hesap Açılışı

> Genç Yeşilay kulüp hesaplarımız “@gencyesilay….” şeklinde 
açılmalıdır. Daha önceden açılmış hesapların değiştirilmesine 
gerek bulunmaktadır.  

> Açılan hesapların güncel şifreleri ve hesap bilgileri Yeşilay Gö-
nüllü Yönetimi Müdürlüğü ile eş güdümlü olacak şekilde kayıt 
altına alınmalıdır.  

> Sosyal medya hesaplarımız için belirlenen şifre platformların 
önerdiği güç seviyelerini karşılayacak şekilde kurgulanmalıdır. 
Açılan hesapların telefon ile iki kademeli korumaları açılarak, 
hesabı kullanan kişinin telefonu üzerinde SMS doğrulaması ile 
giriş yapılması sağlanabilir.

> Şube gençlik komisyonları yaptıkları faaliyetleri şube sosyal 
medya hesapları aracılığıyla duyurur. Komisyon özelinde he-
sap açmaları tavsiye edilmez.

3. Kurumsal Kimlik KURALLARI / Logo Kullanımı

> Kurumsal kimlik kullanımı kuralı gereği logolarımızın güncel 
hallerini kullanmalıyız.  Güncel Logolarımız; https://www.yesi-
lay.org.tr/tr/kurumsal/baski-materyalleri 

> “Kurumsal Kimlik ve Görünürlük Rehberi” dokümanımızdan 
tüm bilgilere ve doğru kullanımlara erişebilirsiniz: https://
www.yesilay.org.tr/assets/uploads/pdf/yesilay-kurumsal-kim-
lik-ve-gorunurluk-rehberi-2020.pdf 
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4. Uygulanması Gereken Kurallar ve 
Paylaşım Planı Süreci

> Hatalı bilgi ve bilimsel dayanağı olmayan bilgiler paylaşmak-
tan kaçınmalıyız. 

> @1920yesilay ve @gencyesilayci hesaplarımızda paylaşılan 
içeriklerin tümünü kulüp ve şube hesaplarımızda paylaşabili-
riz. 

> Kurumumuzu zor durumda bırakabilecek siyasi/dini söylem-
lerde bulunmamalıyız. 

> Genel merkez onayından geçmemiş kurum dışı etkinlik/canlı 
yayın katılımlarında bulunmamalıyız. 

> Genel merkezden onay almadan herhangi bir markanın/kuru-
mun reklamını yapmamalıyız. 

> Sosyal medyada daha fazla etkileşim alabilmek için önerdiği-
miz paylaşım saatleri 10.00, 16.00 ve 19.00’dur. 

> Sosyal medya dinamiklerine uygun içerikler üretmek (stor-
y-hikâye anketleri, reels, GİF kullanımı vb.) etkileşimlerimizi 
artıracaktır. 

> Etkileşiminizi artıracak profesyonel görünümlü içeriklerin ha-
zırlanması için Canva, Movie Maker, Imovie gibi ücretsiz prog-
ramları kullanabilirsiniz.

> İnternet üzerinden yapılan her hareketin dijital iz takibinin ya-
pılabildiğini, silinse dahi kayıt altında tutulduğunu ve görüle-
bilir olduğunu unutmayın. 
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SON SÖZ

“Genç Yeşilay El Kitapçığı”nın Yeşilay’daki gönüllü yolculu-
ğunuzda size rehberlik etmesini umuyoruz. Sahada yalnız 
olmadığınızı ve aklınıza takılan her türlü soruda gonullu@
yesilay.org.tr adresi üzerinden destek alabileceğinizi hatır-
latmak isteriz. Keyifli anılarla dolu, insana dokunan kıymet-
li işlerde buluşmak üzere. Yeşilay; gönüllüleri ile var, iyi ki 
varsınız!
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